OTYET Ob MCITIOJIHEHUM YYPEXIEHUEM IUIAHA EFrO ®HMHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHON AEATEJBHOCTH
Ha | suBapn 2024 r.

YupekaeHue:

[ocypapcTBeHHOe O pkeTHOE 001eo0pa3oBaTebHOE YUpeKAEHHEe cpeaHsaa oduleoOpazoBaTenbHas wkosia Ne 504 ¢ yriyOnéHHbIM H3yueHHeM
anrauiickoro s3bika Kuposckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

ObocobneHHOe nojipazaeneHue:
Yupeaurens: 7805360834

HaumeHoBaHHe Opraia,ocyluecTBISIOWEro NOJHOMOYHA YUpeIHTENA:
Cankt-TTetepOyprekoe rocyaapeTeeHHoe kaseHHoe yupesiaeHue "Llentpainsosannan Gyxrantepus anMuHucTpauun Kuposckoro paiiona Cankr-

[letepGypra"

Bun ¢puHancoBoro obecneuenns (aeatenbHocTH): CoDCTBEHHBIE TOX0AbI YUPEHKIEHHA

[TepHOIHUHOCTL: KBApTabHAs, rOA0Bas
EauHuLA H3MepeHus: pyo.

HaumeHoBaHue nokasarens

Joxons - Bcero
|
| Jlox0/1B1 OT COOCTBEHHOCTH

|Toxo/e! OT OKa3aHKA MAATHBIX YCIyT (paboT). KoMIeHCAlUM
|
[3aTpar

HITpadbi. NeHH. HEYCTORKH. BO3MElIeHHS Yiiepba

\
‘l'lpoqne JIOXO0/1bl

Kon

cTpo-
Ki

010
030
040

050
100

Kon
aHaH-
THKH

1. Jloxoael yupexaeHHus

YreepxaeHo
M1aHOBBIX
Ha3zHa4YeHHI

4
1986 510.61

39 679.00

1952 510.61;

-5679.00

dopma no OKVY/]]
Jlata
no OKITO
no OKTMO
no OKI1O
I"'naBa no BK
no OKEH
HcnoiHEHO NIaHOBLIX HA3HAYEHMIT
uepes uepes uepes Kaccy — HEKacCOBBIMH BIOLO
JIHLIEBBIE OaHKOBCKHE  YUPEXKIEHHA  OMepaLHiMH
cyera cdera
5 6 7 9
2421 067.36| ‘ | 2421 067.36
1 t T
36 618.75 | : 36 618.75
2307 835.28 i g 230783528
| | i ‘ |
82292.33 ' | ‘ 8229233
T |
-5 679.00| -5 679.00|

|

KOJIbl

0503737

01/01/24
52185049

40335000

52185049

850
383

Cymma
OTKJIOHEHHA

10
-434 556.75

306025
-355 324,67

-82292.33
0.00|



Haumenoranue rnokasarens

Pacxongsl - Bcero

Pacxo/ibl Ha BBINIATHI NEPCOHATY B Lieasx obecnedeHus
|BBINONHEHHS QYHKLMH roCy1apCTBEHHBIMH (MYHHUMNAIBHBIMK)
(OpranamM, KazeHHLIMH YUPEKICHHAMH, OPraHaMH YNpar/ieHus
TOCY/IaPCTBEHHBIMH BHEGIODKETHBIMH (POHAAMH

'Pacxo/1bl Ha BBITIATHI NEPCOHAITY KA3CHHBIX YUPEKIEHHH
‘Doun onnarbl Tpya yupexkIeHHiH
'B3nocel no o643arenbHOMY COUMATLHOMY CTPAXOBaHHMIO Ha

BBINIATHI 110 OTLIATE TPY.1a paOOTHUKOB M MHbIE BHITLIATHI
paGOTHHKAM YHPEKICHHH

‘3akynka TOBapoB. paboT U VCIVT Ui oDecrneveHus
rOCY1apPCTBEHHBIX (MYHHLMITAIBHBIX) HYHKIL

Huble 3akynkn TOBapoB. paboT M yeayr s obecnedeHus
TOCY/1aPCTBEHHBIX (MYHHULHMATBHBIX) HYHKI

[Tlpouas 3akynka ToBapoB. paboT M yCiayT /18 odecrnedeHus
TOCYJIAPCTBCHHBIX (MYHHLMIAILHBIX) HY AL

3aKYIIKa IHEPreTHYECKHX PECYPCOB
‘HHble 6101KETHBIE ACCHIHOBAHMA
Ynnara HaloroB. cOOpOB M HHBIX TaaTexe

Ynnara vanora Ha HUMYUICCTBO opraumauuii H 3EMEINBLHOIO
Hajora

Pesynbrar necnonserns (nedumut / npodrmET)

Kon
CTpo-

KH

200
200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200

450

Kon
aHallu-
THKH

100

110
111
119

200

240

244

247
800
850
851

2. Pacxonbl yupexneHus

VreepiKaeHO

MJIAHOBLIX

Ha3zHaYeHUH

4
2720 670.25

2 102 540.63

|

2 102 540.63
1 649 914.23)
452 626.40

613 829.62

613 829.62
565 029.62

48 800.00
4 300.00
4 300.00
4 300.00,

734 159.64

HcnonHeHo rmiaHoBbIX Ha3zHa4YeHWH

uepes
JIHLEBLIC
cyeTa

5
2254 901.64

1 843 373.83

1 843 373.83
1396 261.97
447 111.86

407 22781/
407227.81
369 870.81

|

37 357.00
4 300.00
4 300.00’1
4300.00

166 165.72i

yepes
OaHKOBCKHE

cyera
6

yepe3s Kaccy
yupexaeHus

HEKACCOBLIMH

onepaumMaMH

8

HTOro

9
2254901.64

1 843373.83

1 843373.83
1396 261.97
447111.86|

|
—
40722781

407 227.81‘1
|
369870.81

37357.00
4300.00
4300.00
4 300.00

166 165.72.

Cymma

OTKJIOHEHHIA

10
465 768.61

259 166.80

259 166.80
253 652.26
5514.54

206 601,81

206 601.81

195 158.81

|
11 443.00

0.00‘
0.00
0.00/

= |



HaumMeHoBaHMe nokasarteis

1
3“(:'1‘0‘!3]]1(!1 (uHancHpoBanus neduuUMTA CPEACTB - Beero (CTp.
|520 + ¢1p.590+ ctp. 620 + cTp. 700 + ctp. 730 + crp. 820 +

ctp. 830)
HM3MeHEeHHEe OCTATKOB CpeicTs

V6eauuenue ocmameos cpedcms, 6ce2o
|

| VMeHblUieHle 0CMamKoe cpedcs, 6ceco

3. UcTouHHKN PUHAHCHPOBAHUA Ne()MLMTA CPENCTB YUPEKAEHHA

Kon  Koa  VYrteepxkiaeHo HcnonneHo niaaHoBbIX Ha3HAYEHHH
ch i yepes yepes yepes Kaccy  HEeKacCOBBIMH
KH | THKA | HasHatecHun JIHLeBbIe 0aHKOBCKHE  YUpek[eHHs  OrepaLuiMy
cuera cuera
2 | 3 | 4 5 6 ' 7 8
500 | 734159.64|  -166165.72
| .
| |
700 | x | 73415964  -166165.72 3
710 | 510 i 2491 20701
720 | 610 | | 232504129 ’

HTOTO

9
-166 165.72

i

-166 165.72
-2.491 207.01|
2325041.29|

Cymma

OTKJIOHEHWH

10
900 325.36

900 325.36
x

X







4. CefieHus 0 BO3BpATax OCTATKOB CyOCHHI M pacxo/10B MPOLLIBIX JeT

Kon Kon ITpou3seeHo BO3BpPaTOB
Haumenosatue nokasaresis CTPO-  aHAIH- uepes uepes yepes Kaccy
kit TR JHLEBbIE GaHKOBCKME  yupeKIeHHs
| cyeTa 7 cueta |
l 2 . 3 | 4 5 6
PyKoBOAHTE b ; e | BXHOrPAZOBA H. B /
K : ﬂl‘lm\b/ / f (pacuudpoBka NOANKUCH)
PyKkoBoHTE b PHHAHCORY-
KOHOMHYECKOH cﬁxx(ﬁu AN 2 /
N (noamice)—~ (paciuudpoBka NoOANUCH)
i (Y Ycoss M.B

["naBHbii Oyxrantep —— / M-D., /
(noanuce) (paciungpoBKa MOAMHCH)

LleHTpanu3zoBaHHas Oyxranrepus

(naumenoauue, OI'PH, MHH, KITI1, mecToHaxoxaenue)

Pykosoaurenb
(YNOJHOMOYEHHOE JIHLIO) / /
(1OMKHOCTB) (noanuce) (pacungpoBKa NMOAMUCH)
Hcnonuutens / /
(1OKHOCTD) (Moanmek) (pacwmndpoBKa NOANUCH) (TenedoHn, e-mail)

" " 20 i

HEKACCOBbLIMH
onepauniaMn

7

UTOrO






OTYET Ob UCMOJIHEHUU YYPEXJIEHUEM [UUIAHA ErO ®MHAHCOBO-XO3IUCTBEHHOW AEATEJBLHOCTHU

YupexaeHue:

Ha 1 AuBapa 2024 r.

["ocynapcTeeHHOe Gro/pkeTHOe 0D1eobpasoBaTenbHOe yupexaeHHue cpeanss oduleodpasosartebHas wkona Ne 504 ¢ yrnyOnéHHbIM H3yueHHEM

anrauiickoro sa3bika Kuposckoro paiiona Cankr-Tletepdbypra
Ob6ocobneHHoe nojpasaeneHue:
Vupeautenn: 7805360834

HauMeHoBaHHe OpPraHa,oCyILECTRIAIOIErO NOJHOMOUHS YUPEAHTES:

Dopma no OKVY ][
Jlata

no OKITO

Cankt-IletepOyprekoe rocyaapcTBeHHoe KaseHHoe yupexwaenue "LientpanusoBannas Oyxrantepus anMunucTpaunu Kuposckoro paiiona Cankr-

[Merepbypra"

Bua ¢unancoBoro obdecneuenus (aestensHocTH): CyOcuaus Ha BBINOTHEHHE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHHUMIANLHOTO) 3a1aH1s

[lepuoauuHOCTH: KBapTalbHasA, rOf0Bas
Enunuua usmepenns: pyo.

HaumeHoBaHue nokasaresis

{Moxoasl - BCEro
I

|0X0/1b1 OT OKA3aHMs MIATHBIX yCIyT (padoT). KOMINEHCALUHi
3arpar

no OKTMO

no OKIIO

I'nasa no BK
no OKEH

1. Jloxoasl yupexaeHus

Kon Kon  VYreepkaeHo HMcnonseHo niaHoBbiX Ha3HAuYEHUH
C1po- Bhall:  IMEBGOhIX: uepes uepes yepes Kaccy — HeKacCoBbIMM
K CTHEM  HIHAREHMK MLEBbIE OaHKOBCKME  YUYPEkKIEHHSs  OMepaumHaMu
cyerta , cuera
2 3 4 5 | 6 | 7 | 8
010 | - 120019 950.00} 120 019 950.00| | |
i ‘ { i
040 120 019 950.00 !

130 120 019950.00
|
| |

HTOIo

9

| 120 019 950.00

120 019 950.00

KO/JIbI

0503737

01/01/24
52185049

40335000

52185049

850
383

Cymma
OTKJIOHEHHH

10 .
0.00,
o.ooi



HaumeHnosanue nokaszarens

Pacxoms - Bcero

Pacxopl Ha BLINAATHI NEpCOHANyY B LEAX obecneueHus

|BBLINOJIHEHMS (DYHKLME FOCY1APCTBEHHBIMA (MYHHLIMNANLHBIMHI)

‘FOC}'HHPCTBCHHHMH BHEOKDKETHBIMH (hOHIAMM

|Pacxo/bl Ha BBINAATEI IEPCOHATY Ka3eHHBIX YYPERIICHHI

DOH;1 O1IaTH TPYA YUPEHKACHHH
HHble BBINAATH NEPCOHATY YUPEKICHHIH. 38 UCKTIOUEHHEM
(onna onnatel Tpyaa

B3nockl no 06a3aTe1bHOMY COLHATBLHOMY CTPAXOBAHHIO HA
'BBLITLIATHI 110 OI1ATE TPY.1a pabOTHHUKOB H MHbBIC BBITLIATHI
paboTHHKAM YUpekIeHHi

\3akynka ToBapoB. paboT M yCIavT 118 ofecrieyeHus
[TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHULUMIAILHBIX) HYH

i”HbIC 3AKYTIKH TOBApOB, paboT W yciyr /uUis odecrnedeHus

|FO(:_\",:'.lﬂp(.f’l"ﬂ(;',‘HH]:I.\( (MYHHLHMNAIBLHBIX) HYXA

[Tpoyas 3akynka Tosapos, paboT 1 ycayr a1 obecnedeHus
TOCYIdPCTBEHHBIX (MYHHLIMNATLHBIX) HY K1

3aKynka YHEPreTHYECKHX PECypCcoB
HMHble 6101KeTHEIE ACCHIHOBAHKMS
‘YImaTa Ha10roB, cOOPOB M HHBIX NaTexkei

‘¥Ynnara Hanora Ha HMYUIECTBO opmnmaunﬁ H 3EMEJIBHOTO
Hajora

iPeaym.Ta'r HcnonHeHus (HeduuAT / npoduuuT)

iOpl'aHﬂMH. Ka3€HHbLIMH YUPCHKACHHAMH, OpraHaMH yrpaB/JICHHA

Kon | Kon
CTPO-  aHaiu-
KH THKH
2 3
200 | x
200 | 100
200 | 110
200 | 111
200 112
200 119
200 200
200 | 240
200 | 244
i
200 | 247
200 | 800
4
200 | 850
{
200 | 851
|
450 | x

2. Pacxonsl yupexaeHus

VTBepxkaeHo
TIaHOBBIX
HazHauEeHHii

4
120 051 182.03

104 648 833.32

104 648 833.32
80 195 881.95
43 420.00

24 409 531.37|

15 100 335.7|§

T
15 100 835.71|

10 891 575.03|

4209 260,68,
301 513.00
301 513.00
301 513.00

i
-31 232.03|

HcnonHeHo miaHOBLIX HA3HaAYEeHHH

uepes
JIMLEBbIE
cuera

5
119 867 632.38

104 648 833.32|

104 648 833.32
80 195 881.95
43 420.00

24 409 531.37

14917 286.06

14917 286.06

10 878 463.87%

4038 822.19)
301 513.00

1

301 513.00
301 5|3.00|

152 317.621

yepes
0aHKOBCKHE
cuera

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

HEKacCOBbLIMU
onepauusmMH

HTOTO

9
119 867 632.38

104 648 833.32

104 648 833.32
80 195 881.95
43 420.00

24409531.37

14917 286.06
14917 286.06

10 878 463.87

4038822.19
301 513.00/
301513.00
301513.00

152317.62

Cymma
OTKJIOHEHUH

10
183 549.65

0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00]

183 549.65

183 549,65
13111.16,

170 438.49
0.00
0.00|

0.00|
|



3. McTounukyn pHaHCHpOBaHKA JeduumrTa CpeicTB YupekIeH s

Kon Koa  VreepikiaeHo HcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HAYEHHUIT Cymma
HanmeHoBaHHe noka3zaTens CTpO- aHallu- I'U'IaHOBhIXU uepes ! uepes uepes Kaccy HEKACCOBBIMU HTOIO OTKJIOHEHUH
KM | TWKH | HaiHaCHHH JIHLIEBBIE OaHKOBCKHE  VUDEKIEHUS  OnepauuaMmu
| cyeTa | cyeTa i
1 2 3 4 5 6 7 8 { 9 10
Wcrounmky puHancHpoBanus neduuuTa cpeacts - Bcero (crp. | 500 | : 31232.03 -152 317.62i ‘ -1523 17.62! 183 549.65
520 + ctp.590+ ctp. 620 + ctp. 700 + c1p. 730 + crp. 820 + w !
jcTp. 830) | [ |
JIBukeHHE JICHEKHBIX CPEICTB } 590 X 6 964.68 ' } 6 964.68 -6 964.68 |
ROCMVIVIEHUE OCHENCHBIX CPeOCmE Npoyue ‘ 591 510 6 964.68| ‘ 6 964.68| -6 964.68
M3MeHeHHe 0CTaTKOB Cpe/ICTB } 700 X 3123203 -159 282.30; ‘ . -159 282.30, 190 514.33
Veeauuenue ocmamKos cpedcms, 6ceo ‘\ 710 510 { | -120437 773.67| | | -120 437 773.67 X
1 i i | 1
VMEHbULEHUE OCMAMKOE CPEOCME, 6Ce20 720 0 610 | 1 120278 491 .37‘[ } | 120278 491.37 x







4. CBeneHHA 0 BO3BpATAaX OCTATKOB CYOCHAMI M PACX0OA0B NPOLULILIX JIET

HaumMeHoBaHMe nokaszaTes

; BWHOTPALIOBA H.B. /

Pykosoautenb

W\ 2\ ~(m Hc'b'd
\ \ ~/ 3 .‘
Pykosoawitens gusancoBoy) 7

(paciungpoBKa NOAMUCH)

IKOHOMHYECKOIN CIyKObI / /
= Lno”m]w;&,) (pacluudpoBka noanKucH)

e o )
["naBHblii OyxranTep flﬁf / Yeosr M B/
(noanuce) (paciumdposka noanucu)

LlenTpanusosarHas Oyxranrepus

Kon Kona
CTpO-  aHalM-
KH THKH
2 3
‘ 950 ‘ 510 \

uepes
JIHLEBBIC
cucera
4
6 964.68

(naumenoanune, OI'PH, HHH, KIIIT, mectonaxoxkaenue)

Pykosoaurenn
(yroJIHOMOYEHHOE JIHLIO) /
(AO/IKHOCTB) (noanuce) (pacumdpoBKa noJANUCH)
Hcnonuurens / /
(1OKHOCTD) (noanucs) (pacwiudpoBka NOANKUCH) (renedon, e-mail)

" " 20

[pousBeneHo BO3BPaTOB

yepes uepes Kaccy
GaHKOBCKHE YUpeKAEHHA
cuera
5] 6

HEKACCOBbIMH
onepaursMu

HTOIo

8
6 964.68






OTYET OF UCNOJIHEHUU YUYPEXKIEHUEM IUIAHA ErO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON JAEATEJBHOCTHU

YupekneHue:

Ha | sauBaps 2024 r.

[ocypapcTBeHHoe GromkeTHOe 001eo0pazoBaTe/bHOe YupekaeHne cpeanas obueodpasosarenbhas wkoa Ne 504 ¢ yrnyOnénHbIM H3yueHHeM

anrauiickoro s3sika Kuposckoro paiiona Caukr-IlerepOypra

O6ocobneHHoe Noipa3ieeHHe:
Vupenutens: 7805360834

HaumeHoBaHue OpraHa,oCyIeCTBAAOWErO NOJTHOMOYHS YHPEAHTEIA !

®opma no OKVY ]

Jlata

no OKTIO

Cankr-IleTepOyprekoe rocy1apcTBeHHOE KaseHHoe yupexkaenue "LieHTpanuzosaHHas Oyxrantepus aaMuHUCTpaunu Kuposckoro pailona Cankt-

[letepbypra"”

Bun dunancoBoro odecneuenus (aeatenbHocTH): CyOcHIMH HA HHbIE LeJH

[MepHOAHYHOCTB: KBAapTa/ibHas, roaoBas
EnuHuLa u3MepeHus: pyo.

HaumMeHoBaHHe nokasartens

|
Jloxousl - BCEro

‘ -
|be3Bo3ME3IHbBIE IEHEKHBIE NOCTYIICHHA

no OKTMO

no OKIIO

['naBa no BK

no OKEH
1. loxoas! yupexaeHUA
Kon Koan  YreepkaeHo HcnonxneHo niaHOBBIX HazHAYEHWH
Fipe- JOEIE  SREHDEBERS uepes yepes yepes Kaccy — HEKacCOBBIMH Hroro
K THEM  HERARCHAM JIMLEBbIE OaHKOBCKHE  YUpEWICHHS  OMNEpaLMiMH
cyera cyeTa

23 4 5 _ 6 7 8 | 9
i 010 | 16846 058.69) 16 846 058.69 ‘ \ i 16 846 058.69
060 | 150 | 1684605869 16846 058.69 | | 16846 058.69

KOJIbI

0503737

01/01/24
52185049

40335000

52185049

850
383

Cymma
OTKJIOHEHUH

0.00!
0.00



HaumeHoBanue nokaszarens

|Pacxo;m - BCEro

|Pacxo/bi Ha BbINIATE NIEpcoHay B ueasx obecneyexms
|BLINOAHEHNS DYHKLMHA TOCYIAPCTBEHHBIMU (MyHULMITAILHBIMH)
|OpraHaMH. Ka3eHHBLIMH YUPEXICHHIMHU, OPraHamMH yIpaBicHUs
rOCY/IapCTBEHHBIMM BHEOIODKETHBIMM hoHAAMK

Pacxo/ibl Ha BBINJIATHI NEPCOHATY KA3CHHLIX YUPCKIACHHH
Do ONNaTLl TPYAA YUPEKAEHHH

|B3HOCbI 110 0083aTEABHOMY COIMANLHOMY CTPAXOBAHMIO HA
BBIILIATHI 110 ONaTe TPy.a paboTHHKOB W HHBIE BBITLIATHI
'pabOTHHKAM YUPEHIACHHH

{
3akynka TOBapoB. paboT M ycayr s obecredeHns
TOCYAPCTBEHHBIX (MYHHUMNAILHBIX) HYWK

Mubie 3akynku ToBapoB. paboT M ycayr s odecnedenus
rOCY1apCTBEHHBIX (MYHHIMNATBHBIX) HYK/L

Ilpouas 3akynka ToBapos, paboT W ycayr 115 obecneueHus
rOCY1apCTBEHHBIX (MYHHUIIMNAIBHBIX) HY AL

|CoumnaibHoe o0ecneYeHHE W MHBIE BBINIATHI HACEIEHHIO

P
CouMaibHbie BbINIATHI rpaxiaHaM. Kpome lT}'ﬁ."]H'-IHI:lX
|HOPMATHBHBIX COLMAJIbHBIX BbITLJIAT

IlocoGusi, KOMNEHCALMH W MHBIC COLIMATBHBIE BLINIATHI
‘I‘pa)lf,’IﬂHﬂM. Kpome I'l)’GRH"IHI,IX HOPMATHBHBIX 0653aTeILCTR

Peaynsrar ncnommenns (neduumT / npodum)

Kon | Kon
CTpO- aHaIH-
KH | THKH
2 3
200 X
200 100
200 110
200 | 111
200 | 119
i
|
200 | 200
i
t
200 | 240
200 244
200 300
200 i 320
200 321
450 | x

2. Pacxonsl yupexaeHus

YTBepxaeHo

TJIAHOBbBIX

Ha3zHa4YeHUH

4
16 846 058.69

2 748 300.02

2 748 300.02
2110 798.79
637501.23

13 416 028.67
13 416 028.67
13416 028.67

681 730.00.
681 730.00

681 730.00;‘
|
\

HcrnonHeHo niaHoBBIX Ha3HAYEHHI

uepes
JIMLIEBBLIC
cyeta
5
13 406 993.04

2683617.08

2683 617.08.
2061 151.36

1
622 465.72
\

10 041 645.96
10 041 645.96
10 041 645.96

681 730.00
681 730.00

681 730.00

3 439 065.65

uepes
0OaHKOBCKHE
cyera

6

uepes Kaccy
yupexKaeHns

| HEKACCOBbBIMH

onepaumaMH

HTOTO

9
13 406 993.04

2683617.08

2683617.08
2061151.36
622465.72

|
10 041 645.96

10 041 645.96

10 041 645.96

681730.00
681730.00

681730.00
|

|
3 439065.65

Cymma

OTKJIOHEHHMH

10
3 439 065.65

64 682.94

64 682.94
49 647.43
15035.51

3374 382.71

337438271

3374 382.71

0.00
0.00

0.00




HaumeHoBaHue nokazarens

1

HcTounnku puHAHCHPOBAHUA NeUIIHTA CPEACTB - BCero (cTp.
520 + ctp.590+ crp. 620 + crp. 700 + crp. 730 + crp. 820 +

ctp. 830)
JIBHKEHHE TeHEHHBIX CPEACTR

GbIOLLMUE OEHEHCHBIX CPeOCME
HM3MeHeHHe 0CTaTKOB CPEICTB

yeeauyeHue ocmameKkos cpedcme, 6cezo

YMeHbutenue ocmameoe Cpedcme, 68Ceco

3. McToOuHHKH (pUHAHCHPOBaHUS Ae(PULINTA CPEJICTB YUPEKAEHUs

Kon
CTpO-
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